ПРАВИТЕЛЬСТВО

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 июня 2015 года №324

г. Ижевск

О внесении изменений в постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 29 декабря 2014 года № 565
«Об утвержденииПеречня объектовнедвижимости,в отношении

которых налоговая база определяетсякак кадастроваястоимость,

на 2015 год»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в Перечень объектов недвижимости, в отношении которых

налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2015 год,

утвержденный постановлением Правительства Удмуртской Республики

от 29 декабря 2014 года № 565 «Об утверждении Перечня объектов

недвижимости, в отношении которых налоговая база определяется как

кадастровая стоимость, на 2015 год», следующиеизменения:

1) пункт 108 изложить в следующей редакции:

108 18:26:041700:101 Ижевск Гагарина 51 1:1-22;
2:1-57

»:

2) пункты 165, 364, 423, 424, 425, 426, 427, 428, 429, 430, 431, 454, 455,
632, 636, 644, 822, 823, 824 признатьутратившимисилу.

2. Министерству имущественных отношений Удмуртской Республики

обеспечить внесение изменений, предусмотренных пунктом 1 настоящего

постановления, в Перечень объектов недвижимости, в отношении которых

налоговая база определяется как кадастровая стоимость, на 2015 год,

размещенный в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на Официальном сайте Главы Удмуртской Республики и Правительства

Удмуртской Республики (www.udmurt.ru) и официальном сайте

Министерства имущественных отношений Удмуртской Республики

(www.miour.ru).
3. Пункт 1 настоящего постановления распространяется на

правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

Председатель Правите,

Удмуртской Республи В.А. Савельев